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LS. Soybeans and Products Supply and Use (Domestic Measure) 1/

: s 2021/22 2022/23 Est. 2023/24 Proj. 2023/24 Proj.
SOYBEANS ;
Sep Oct
Million Acres
Area Planted 87.2 87.5 83.6 83.6
Area Harvested 86.3 86.2 82.8 828
Bushels
Yield per Harvested Acre 51.7 49.6 50.1 49.6
Million Bushels
Beginning Stocks 257 274 250 268
Production 4. 465 4270 4,146 4,104
Imports 16 25 30 30
Supply, Total 4,738 4,569 4,426 4,403
Crushings 2,204 2,212 2290 2300
Exports 2,152 1,992 | 1,790 1,755 |
Seed 102 97 101 101
Residual 6 0 25 27
Use, Total 4,464 4.301 4,206 4 183
Ending Stocks 274 268 | 220 220 |
Avg. Farm Price ($/bu) 2/ 13.30 14.20 12.%H) 1290
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NCEFP GFS Ensemble Forecast B—14 Day Precipitation {mm}
from: 220ct2023

Eﬁk_\ELEI D (ﬁuEE) 290ct2023—-04NovZ023 Accumulation
- g .
1800 10 4%, i A oy vl
1600
135
1400 o I N
115
1200 105
45
1000 !55
1054 75
800 e
25
600 !45
2051 : Q& 2
400 5, e
156
200 Ll
0 3054
18 2H 35 4H 5H 64 78 8H 9H 10 118 128

20184 20194 20204F 2021 £F. e 2022 4F e 20235 a0 70w st s 4dw 3w

Bigz correction based on last 20—day forecast error

PAN: #Z10H27H, BEH2023/244 5 K G M HARIA BT #EFhH A 38. 41%, & — i
29. 84%, KT EHFEFIANIS2. 41%, & F FLF R R ARG A3 44, 94%. FE & m bR 5 2 2 Ji
LbA T R R E T R PSR, SR X K S AR A L AR KT R B A 2R A

BRI : USDA. &5 HTe Hi37E KB AT /i TH



1250

1150

1050

950

850

750

650

550

450

PEXZ#HOLE(S )

240

210

180

150

120

90

60

30

> == HE 1
32 I3 93
GOLDTRUST FUTURES

ZHHEF(AME)

120
100

ngugugnugugngugugugngugugugngnugugugugngngigil ndugngugngugungungngugugudugugugngugugugu
ST © NP RC 5 o e e Rl G ) RO © -G
350 RSN S e i ARNEGE SIS E G T o [T o [T g I M T
18 28 38 48 sB 68 78 88 98 108 118 1278 R Y O 9 g & g SS9
AT 2ottt AT 20184F 20194F 20204F e 20187F 20194 20204
2021FF  ———2022fF ==——2023% 20214 20224F 20234 20214F 20224F 20234

> 9OH G R KRG 715, 4 /50, HEMystee 0 [ N &3 L 2R HUE T2 411, 20234E11H K&
- N960 /70, 12 H 900 i,
> BER10H2TH K, W] KREEMEERTER168 0, SR ZEAAHFR]72 50,

Ha ki BREE . k. eEk A X AT iR H



-

|

y =
D2

> (= 1
= 29

.

AR
XY ri
LY I 8
GL

|

A &

A H AT B (3D

AV

FHo1 AL =

v

300

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

H6zHTT
HSTHTT
=VAZE4
F9ZHTT
HSTHTT
HvHTT
H ¥z 0T
HETHOT
HSTH6

& HYTH6
v HeHe6

HETHS
=F4A2E:
ATHS

HIZHL
FOTHL
H6ZH9

=P | {8TH9

-200

-400

HLH9
HLTHS
F9THS
HSHS
=k 4207
HeTtHY
=REEE:
HozHE
=l32¢3

§ HotH<C

HSTHT
HyHT
HveHT
HETHT
HeHT

HSTHTT
HSTHTT
HSHTT
HSTHTT
HSTHTT
HSHTT
9z 0T
H9T 0T
H6ZH6
H6TH6
H6H6

HOEHS
HOoZH$
HOTHS
HISHL
HIZHL
HTTHL
HTHL

HIZH9
HTTH9
HTEH9

HeTHS
HeTHS
HeHS

HIZHv
HITHY
HIEHE
HTzHE
HITHE
HTHE

H6THT
H6HT

HOEHT
HOZHT

2021 4T e 2022 4T, e 202342

20204F

20194F

20184F

M2401

M2301

M2201

s [\ 190] e 2007 === 2101

FHFEFEM2401+350, 4 JE M RAZZ1200 50, Hodim

i

FaE =R U i, BB 10H27TH R

HIRAZ Kb, 2 N24E5-9H & H,

10H =

2

A W AT /i H

s

3]

=
(=

iFind. WEE. &

BAERR -



‘A NN
A FFEFE T/ k) AR S RYIREF R

1,400 16
1,200
15
1,000
800 o
600 13
400 12
200 11
0
-200 10
-400 9
-600 8
-800
— 4 0 4 O 4 O A 4 O d O 494 +4 0o 4 O 4 O dA -4 O 7
PRITE RIS HIEE AR EEE RS
N Hd N O S OO N~ OO O N N M S WO~ 0 O 6
A4 OO0 © O O O 0o O O d +d 4 00 O O O O o O o
G N N N N N N NN NN N D)) )hhh b oh
S N g S I °
N N N N N JAJNAJNAJJNAJNNNNNNNNA I I N O N G N A N N N A
T NN 0O M AN DN O O AN - MmO W o " O N 1ML Mm O O mNm N <
SR B B I~ FIEFDSN T I - NN e
20214F 2022 5F e 2023 5F

FRhHIm T AR R, BREI0H2TH S, BRBFRAEBIEAEANT#182. 1378/k, SMNEH
W IR A 5 457165, 5670/ ko IR N TR i o A, R SR, RIS R B AR R
[, TRk AR b 3R DA PRI

HHEARIR: AR, S50 A W AT i H

11817H
12H52H
12517H



Fif S$A2401 MAS: 3017 MA10: 2007 MA20: 2000 MAZ0; 2935 MABO: 3851 o
i

20230321-20231030 (148) &

1198 29 & EE +
e ily

4076

S RN IJ

3566

3396

P A A ?.%EF@Z??. a9z

FI SR R AMPAEIL ARG, R T EB40005< )5, 1A LR R 2 E 2 WAL, 45ia

%
HEART IR, FeFEEGEFTRIGE, Ik /074050, afLLESE =S, M2 EAFE0E, N7

33750,

HAEKIRE: iFind. &f5HI5R A W AT /i H

11



WhE: BontzE, SRR TUH




W g Bt A

10H =K ig X B2, Wit HIRBIREL AT IR, 7EShEfE . JEOE =20 L,
Shotifr s B, BRI AW s rs . 1LHRE, WAREACTH s ia TORA L, Hhsiéi E 3 i
59

PRREH . 11 BRAR P X AL 2= R, B REA T [ [ A A 4, #E R Ksgs, 114
MPOBHf 5 T 48 82 R e o A HI T 375 4% 18] 11 H A3 v e, et T Ak 3% 7 FEE e X 1B) B3

S REMmRsESy, B RKERIE RO SGE, mI i H4ERr 371, BN
L-12A KRG RE 2, EWmFEEE, RENFEEHEST K.

e : UL DS KRR, 11-1273 AR OTiT60/70, & LMEEBIT, e 2
U IRk -

HEARIR: S5 0T WA WS AT /i 1H



Rt H&

0,3k o U A4 i = = (5 ) T 3R P8 M ARAE A S O (T3 TE) 0,3k o 0 AR i 17 (5 )
220 190 340
180 320
200 170 /\ 300
G5 160 \/ y 280
150 260
160 140 w v 240
140 130 220
120 200
120 110 180
100 160
100
90 140
80 80 120
18 28 38 48 5B 68 78 88 98 108118 128 1A 2A 38 48 5A 6A 78 8H 98 108 118 12H 1A 2R 3H 4F 5A 6R 7R 8H 9H 10R 11H 12H
e ) )1 8L = D0191F 20204F 2018%F 20194F 20204 s ) ()] 8 £ e 2019 4F 20204
20214F e (0221 e )(0231F 2021 1F e (0221 e )(0235F 2021 £F emmmm— 20221 emm— (023

RIE LA BB IR s, 105 1-25H BRI LEHE5%, D3R LLES%, FZUbFifhil10 H EF T
AT 2280 5, AN BEAARS RIMES . 113 JFaa = U N~ 25, SRUEVD R Y e 15 Bl ok
THAC TR AT

HAERIR: MPOB. 45 HATE A W AT i H



BN B Bt &

o0 0O
BN JE i YL A4 i = 2 (5 ) ENE JE i YV A4 O (75 T) ENJE Je P8 0 AR A8 ek 1 (3 M)
550 500 800
450
500 700
400
600
450 350
300 500
400
23 400 _\ /
350 200 —— —
300
150 \/
300 100 200
250 50 100
18 28 38 48 5B 68 78 8B 98 108 118 128 18 28 38 48 58 68 78 88 98 108 118 128 18 28 38 48 sB 68 78 8B 98 108 118 128
e ) ()18 LF = 20197F 20204 2018%F 20194F 20204F e ) ()18 LF = 20191F 20204
20214 e (022 %F e 023%F 20214 20224 20234 20214 20224F 20234

B[ REJE P8 V.8 H A A v H K R FE 22207 5, BT~ AR SRV e n, S BURA AR /IME Y
3245, FIHIRE, ENJERIELET RN, B DoRIE RS B, PR H A R 1) R AE
TIAK.

HHE KR : GAPKI. &5 HIfR A W AT /i H



Bl #

LI

ER EARAE 2t M £ (77 1) ENZAE M A R EETF ()

140 400

130 350
120
300
110
250
200
S ——

150

100
90
80

70

60 100

50

40 50

30 Q
18 23 38 483 SR 68 7R 8F SR 108 Ul 125 18 128 18 28 38 48 sB 68 7B 8B 98 108

20184 20194F 20204 20214 20224 20234 2017/18 2018/19 2019/20 20202 e 2 (2] /2 2 emmmmm 202223

I SHEAT T TN B0 FEAE 7-8 H K F 1t Bl Jm 2E 1 /7 3K 5655, H AT WMPOBAISEAT 9 H 24 C A3 35
ik, 9H BRI BB A TS RE26%283 7M., WEARTE M ) PEAF /KRG, B [ PN g
AT =, W10 B AMNES JIA 2

HAEKIR: SEAL. &A5HATR A W AT i H



o [ A g S 2 (D ) o S O B (D )

80 80
70 70
60 60
50 50
40 40

30 30

20 \/ N—¢

10

20

10

0 0
18 28 3R 47 58 68 78 8H 9AH 108 118 12R 18 28 3B 47 58 68 78 8H 98 108 1178 1278

e ) ()] 8 4 sm— ) (0194 20204F 20214 e (022 £ emmm— 7023 £E 20184F 20194 20204 2021 1F e D022 1F e 2023

> 9 H b R T 24 BE AR B2 5, [F] Be s/ 14. 4%, 10 )3 3 1 14k 50 77 il
> 9H b EHE DI ESERs2 G, [E ik 14, 4%, 10 B3k 0 b 40 50, 115 3E 0 4560 )5 0.,

Ha ki BREE . k. eEk A X AT iR H



GOLDTRUST FUTURES

M EETT (D)

R X

Ek =

e =

g £

N it

me -

o |0
’,

B

=

L&

LIy

HH

Iap

G

0F

&<

HieHeT
HotHTI
HiHzt
HoTHTT
HTHTI
HotTHOT
HT1HoOT
HotHe6
HTHe6
HLTHS
HeHS
HLTHL
HzHL
HLTH9
HzH9
HSTHS
HeHS
HLTHY
HzHv
H8THE
HeHe
H9THT
HiHT
HLTIHT
HIHT

HSTHT
HeHet
HSTHTT
HecHot
HSTHOT
HocH6
HviH6
HieHS
HLTHS
HeHS8
HotH!L
HoH!L
HeeHo9
H8H9
HstHS
HITHS
HitHy
HeTHY
HoeH¢E
HotH¢€
HeH¢e
HSTHT
HieHT
HSTHT
HIHT

HieHTT
HetHer
HotHTT
HITHTI
HzzHot
HeziHot
HerHe6
H8He6
HvtHS
HeHS8
HvtHL
=[=A
HvetH9
He6H9
HstHS
HotHS
HveHv
HeHv
HstHE
HotHE
HetHT
HvHt
HLTHT
HIHT

20184F e D0 194F === 20207F

20214F

20204F
2023%F

20194F
20224F

20184
20214F

s ) )18 e )01 9T e 2020 2F

20221F e 20237F

20214 e (224 e 2023 4F

%

=
H

0 AT /M

VT/

ISR Pt

9

AN
)

f

[=]
=]

TR 8 22 2 ) 1 S ) 3

]

R

10 H i A5 FEAFRE 1L

A W AT i H

U

1]

—
=1

PHR &

BAERR -



H
=
5
=

A H B Rl As & ()

2
7N

HO1E =

2

l‘

A

17

4.0

5500
5000
4500
4000
3500
3000
2500
2000

3.5

3.0

2.5

2.0

15

1500
1000

1.0

0.5

0.0

HOEHCT
HeTHcT

s [I8L(cT

HLtHTT
HITHTT
HSHTT

= HSTCHOT

HeTHOT
HSstH6
HYTH6
HeH®6

| HECHS

HZTHS8
HTHS

=N HT1cHL
W COTHL
. H6TH9

H8TH9
HLH9
HLTHS
9T HS
HSHS
HeTH Y
HeTHY
HTEHE
HozHE
H6HE
H9zHT
HSTHT
HYEHT
HYZHT
HETHT

% HzHT

H6CZHZT
HSTHZT
H/HZT
HI¢HTT
HSTHTT
HYHTT
HvZHOT
HETHOT
HSZH6
HYTHG6
HEHG6
HezHS
HZTHS
HTHS
HIzHL.
HOTH.
H6ZH9
HSTH9
H/H9
H/zHS
HITHS
HSHS
HeZHY
HeTHY
HIcHE
HozHE
H6HE
H9zHZ
HSTHZ
HyHZ
HyzHT
HETHT
HeHT

20214F emm— (0224} em— 20235

20204

20194F

2018%F

P2401

P2301

p2201

e P1 9] e P2 ()] e P2101

HZEP2401-60,

I B

j=3a)

—

f

/D

MR ZERE IRy, BE10A27H, 5

A W AT /i H

%

3]

—
(=

iFind. WEE. &

BAERR -



14
o8d QEZL

—
—
GOLDTRUST FUTURES

B
&
o
=

THT H B R AZ & ()

7

Ay

o1

12.0

3000

2500

10.0

2000

8.0

1500

1000

-1000

HOEHTT
H6THTT
H8 KT
HLZHTT
HOTHTT
HSHTT
HSZHOT
HETHOT
HSzH6
HyTH6
HeH®6

HezHs
=F4d=t::
HTES

HTTHL
HOTHL
H62H9
H8TH9
HLE9

HLTHS
H9THS
HSEHS

=kxd=t7
HeTHb
HISHE
Hozke
HeE¢€

H9THT
HSTHT

y HvHT

HYCHT
HETHT
HZHT

HSTHT
OvHT

HeTHTT
HeTHTT
OTHZT
FHOoZHTT
H6HTI
H 6T 0T
H8THOT
F0EH6
H6TH6
H8H6

F8T 8
=PALEE:
H9KS

H9zHL
FSTHL
HYHL

HE€TH9
HeTH9
ATH9

HTZHS
HOTHS
H8THY
HLTHY
H9HY

=Erd=6:
HvTHE
HelE

H0zHT
He6HT

H6THT
H8THT

20214 emm— (0224} em— 20235

e ) ()] 84} em— ) ()] 9 sm— 20204

Y220 e Y230 ] emmm—Y2401

Y2001 Y2101

Y1901

FEFEAEY2401+320/3L, =48 H Y RAC ZI2 3

20 DT

»

’

i

MEEZEEYS, BREI0OH2TH, R

-

10H =

A W AT /i H

s

3]

=
(=

iFind. WEE. &

BAERR -



4000

3500

3000

2500

2000

1500

1000

500

WG ERINAERE, BRI L fr, %54

by |

1720
1A31H
2H11H
2H22H

3H5H
3H16H
3H27H

2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200

-200
-400
-600

4H8H
4H19H
4H30H
5H12H
5H23H

6H3H
6H14H
6H25H

7H6H
7H17H
7H28H

8H8H
8H19H
8H30H
9H10H
9H21H
10H9H
10/420H
10H31H
1111H
1122H
12H3H
1214H
12 25H

e ) ()] 81T e ) (01 91T s 20204 20211F. e 2022 . e 202 34

18208
2H1H
2R 13H
2R 25H
3H9H
3R21H

<o = HA 1

GOLDTRUST FUTURES

ZR01E5AME

M OoOoOOOoOoOooooom oo OO omo oo oo o
NS P BN NN IE AR I3RS
EEEEE@EENE@EE@EoEHEENEE
< T 0 w0 © © N~ [colee] D O NN
— o —
e ) ()1 8T e 2019 s 20205F 2021 £F e 2022 1 e 202 35F

I B ATE o0, S R 2 T

PR ES MW, WRFEERIENE, REMETHEA MR, EEET

BAEskYE: iFind. &{SH]t%

A W AT /i H



Hét 1Z4:M2401 MAS: 7173 MA10: 7228 MAZ20: 7220 MA3D: 7272 MAGD: 7431

8082

7758

7429

7105

G447

10 H M AR B N BRAT AN, 22 RN S5 T RO G 5 2009 A e 58, T 8 AR 1D 9 e PR | e 580 v JE2
, LA B4R s Ie R i was, XIS MEEO T . Har=KimAa+, S a8

HAEKIRE: iFind. &f5HI5R A W AT /i H



T R

GBI Wik




& T 7
o0 0O

AR FrR R EAEEIR B G ERIE, 28R T ot M BB . A i LB BV S BE, Aor . B0t AR . AR S s v it
SR T R RRIRE FEM AL, JISRIMSL BRI IR, S5RANSAEAT 25 =7 IR BT o A A B DR ok A 2 DR AR o5 m 1 B A 1 I B o
117 42 B TR SRAG 52 AR AR R 3R i M el A 2

AR E PR EEARAR (LUTRK “AAF" D BPUSHEZM. AARAZENRE. WBs AR S AR AR O . A
BT, Ak o 15 B BT 2R 1 8 AN O AR AT 5 3 i A NS FEARATE DL, AN ] S 63 B SRR AR T #5058
H YA, AEGBBE R, BARHERTA B R AR AT A BT 5 B AR AT 54 .

AR E B EHIE M 2 AT AR SR BB A Mk 28 B A . ASHRAE RATRIE BXRIE T 28 =5 5 BRIRIER MO AT ER, A2 7 XX LE B A
PEy SEBEE. B AEBCRTSE AR ORAE . AR T B BORE, L SN S BRI TN 53 T R A AR = H B A EARERA A K51, A
T T B B BB AR I RS (A S IR BRN T RE B, AR RINANAE 9 H 5 R IURYE . fEA RIS, AR A) & 5 AR & a5t
B BN A — Bk . AR A RIEARR S TS5 B RFFERFRGS, BXAMRE S E BTN R s Fr g T s, SN
2 AT R S S B BB

mia RS, BRI AR HE LIS RIS IR O BCR H AR W SPIROLBAR 22, #0838 N5 A i o AR ) LB R 5 75 & Ho
SEIRIL,  H ARG AR B 53 IS A . 7555 ER, AR S A M R IRR RSR S A AR . AN 7 B TR,

AR AN E AT, RER AT BEHEBEILLE, BRIFENE RSN, AR NG UEME B B, A6, B
PAHAAEAT 5 sARA AR S S s d N s . sl Tk, FEWAN “&E/HR7 , EAENARREEATAIREERII . HAAE
G

SR AWML S A% WERAIE 7 [2017] 15

B AR B L BT (R &R Yw 5 20015370)  #iEF] (T E M5 : 20015398) « B (HBHE&EHmT: 20017990) .« E K
(G WS 20018274) « AEE (BHEEGHMS: 20019292) .« M (FRE G S: 20018836) .




